

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AöR · 45801 Gelsenkirchen

An die Adressaten gemäß Verteilerliste

Einladung Öffentliche Sitzung des Ausschusses für Tarif und Marketing der VRR AöR

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

die nächste Sitzung findet am

Montag, 17.04.2023, 15:15 Uhr, im Rathaus der Stadt Duisburg, Burgplatz 19, 47051 Duisburg, Raum 100

statt. Hierzu lade ich Sie herzlich ein.

Ordentliche Mitglieder werden gebeten, im Falle ihrer Verhinderung, die Nichtteilnahme Frau Pieper (Tel. 0209/1584 405 oder luisa.pieper@vrr.de) mitzuteilen.

Für evtl. Rückfragen stehen Ihnen die Mitarbeiter des "Zentralen Gremienmanagements" unter den Ihnen bekannten Rufnummern jederzeit gern zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Martina Foltys-Banning Vorsitzende

Anlage Verteilerliste Ansprechpartner

Ulrich Haller

Telefon

02 09/15 84-205

Fax

02 09/15 84-123 205

E-Mail

Haller@vrr.de

Unser Zeichen

GP

Gelsenkirchen, 06. April 2023

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AöR

Augustastraße 1 45879 Gelsenkirchen

http://www.vrr.de Telefon 02 09/15 84-0

Vorstand: Gabriele Matz José Luis Castrillo

Vorsitzender des Verwaltungsrates: Erik O. Schulz

Sitz der Gesellschaft: Ribbeckstraße 15 (Rathaus) 45127 Essen Telefon 02 01/88 10 830

USt.-ID: DE 250 085 017

Handelsregister: Amtsgericht Essen HRA 8767

Bankkonto: Sparkasse Gelsenkirchen BIC: WELADED1GEK IBAN: DE 30 4205 0001 0101 0935 00

(H) Hbf Gelsenkirchen

Verteilerliste

- * An die
 Mitglieder des
 Ausschusses für Tarif und Marketing
 der VRR AöR
- * An die
 <u>ständigen Gäste</u>
 Jürgen Eichel (VCD)
 Detlef Neuss (PRO BAHN)
 Jürgen Schirmer (ver.di)
- * An die Vorstände der VRR AöR Frau Gabriele Matz Herr José Luis Castrillo

Zur Information

- * An die stellv. Mitglieder des Ausschusses für Tarif und Marketing
- Herrn
 Erik O. Schulz
 Vorsitzender des Verwaltungsrates der
 VRR AöR und Verbandsvorsteher
 des ZV VRR
- Herrn
 Daniel Schranz
 stellv. Verbandsvorsteher
- Herrn
 Frank Meyer
 stellv. Verbandsvorsteher
- Herrn
 Uwe Schneidewind
 stellv. Verbandsvorsteher

Zur Information

- * An die Hauptverwaltungsbeamten der Mitglieder des Zweckverbandes VRR
- * Bezirksregierung Düsseldorf
- Ministerium für Bauen und Verkehr des Landes NW
- * <u>VRR AöR</u> Frauen

Simone Mathea-Schönfeld Regina Loschek

Herren

Dr. Stephan Hörold Vinko Telenta Georg Seifert Stefan Schäfer